РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2020 года			п. Уховский					№26

О внесении изменений в целевую программу «Об утверждении целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав на территории Уховского сельского поселения на 2018-2021 годы»

В целях приведения правовой базы администрации Уховского муниципального образования  в соответствие с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ “О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, частью 2 ст. 29 Федерального закона № 182-ФЗ, совершенствования порядка программно-целевого планирования, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация  Уховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Уховского муниципального образования от 01.11.2018 № 32 “«Об утверждении целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав на территории Уховского сельского поселения на 2018-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт программы в раздел 8 «Финансирование» внести следующие изменения:
Общий объем финансирования за счет средств бюджета Уховского сельского поселения – 4,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 1,0 тыс. рублей;
2019 год - 1,0 тыс. рублей;
2020 год - 1,0 тыс. рублей;
2021 год - 1,0 тыс. рублей;“
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Уховского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Уховского сельского поселения                                                     В.К. Дроздов